ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

           от 22 января 2019  г	          №  3

О ресурсоснабжающей организации

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011 г «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава Оленьевского сельского поселения а также в целях ведения хозяйственной деятельности на территории Оленьевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать на территории Оленьевского сельского поселения  ресурсноснабжающей организацией, осуществляющей деятельность в сфере холодного водоснабжения-  Огородническое садоводческое некоммерческое товарищество «ОЛЕНЬЕ» ( краткое наименование – ОСНТ «ОЛЕНЬЕ») ИНН 3405010933, КПП 340501001.

	Глава Оленьевского
сельского поселения
	                                 А.П.Сучков

image1.gif